
 
 

 
 

DECRETO Nº 2072-A/2025, de 02 de janeiro de 2025 
 
 

“NOMEIA VILMA OLIVEIRA CELIS MAGALHÃES 
NO CARGO COMISSIONADO DE SECRETÁRIA 
MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” 

 
 

A Prefeita Municipal de Simolândia, Estado de Goiás, 
Ildete Gomes Ferreira, no uso de suas atribuições legais e 
constitucionais; 

 

D E C R E T A: 
 

Art. 1º - Fica, por força deste Decreto, nomeada para o 
cargo comissionado de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 
ASSISTENCIA SOCIAL, a senhora VILMA OLIVEIRA CELIS 
MAGALHÃES, CPF: 279.483.155-00, percebendo todos os direitos 
da presente nomeação. 

 

Parágrafo único: Pela nomeação constante deste 
artigo, fica a mesma, nomeada, respectivamente, para as funções 
de Gestora do FMAS e FMDCA (Fundo Municipal de Assistência 
Social) e (Fundo Municipal do Direito da Criança e do Adolescente). 
 

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 
GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SIMOLÂNDIA, ESTADO DE GOIÁS, 
AOS 02 DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2025. 
 
 
 

___________________________________________________ 

ILDETE GOMES FERREIRA 
Prefeita Municipal 


		2025-01-02T11:53:41-0300
	ILDETE GOMES FERREIRA220.435.001-04




